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|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ENTIDADE    |                                                               |                                             |                   |     SEGURIDADE    |                   |
| CODIGO      |                          ORGAO                                |                  FUNCAO                     |       FISCAL      |     SOCIAL        |       TOTAL       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 01 02.00.00 |  PREFEITURA MUNICIPAL                                         |                                             |                   |                   |    149.706.892,25 |
|             |                                                               |                                             |                   |                   | ----------------- |
|             |                                                               | 02 JUDICIARIA                               |        891.535,00 |                   |        891.535,00 |
|             |                                                               | 04 ADMINISTRACAO                            |     11.022.775,25 |                   |     11.022.775,25 |
|             |                                                               | 06 SEGURANCA PUBLICA                        |      2.022.400,00 |                   |      2.022.400,00 |
|             |                                                               | 08 ASSISTENCIA SOCIAL                       |                   |      5.020.650,00 |      5.020.650,00 |
|             |                                                               | 10 SAUDE                                    |                   |     53.591.339,00 |     53.591.339,00 |
|             |                                                               | 12 EDUCACAO                                 |     48.273.163,00 |                   |     48.273.163,00 |
|             |                                                               | 13 CULTURA                                  |        998.700,00 |                   |        998.700,00 |
|             |                                                               | 15 URBANISMO                                |     17.184.550,00 |                   |     17.184.550,00 |
|             |                                                               | 18 GESTAO AMBIENTAL                         |         98.000,00 |                   |         98.000,00 |
|             |                                                               | 20 AGRICULTURA                              |         43.300,00 |                   |         43.300,00 |
|             |                                                               | 23 COMERCIO E SERVICOS                      |         43.800,00 |                   |         43.800,00 |
|             |                                                               | 27 DESPORTO E LAZER                         |      2.520.700,00 |                   |      2.520.700,00 |
|             |                                                               | 28 ENCARGOS ESPECIAIS                       |      5.185.500,00 |                   |      5.185.500,00 |
|             |                                                               | 99 RESERVA DE CONTINGENCIA                  |      2.810.480,00 |                   |      2.810.480,00 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 02 01.00.00 |  CAMARA MUNICIPAL                                             |                                             |                   |                   |      4.484.418,75 |
|             |                                                               |                                             |                   |                   | ----------------- |
|             |                                                               | 01 LEGISLATIVA                              |      4.484.418,75 |                   |      4.484.418,75 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 03 03.00.00 |  IPREMT                                                       |                                             |                   |                   |     26.641.781,25 |
|             |                                                               |                                             |                   |                   | ----------------- |
|             |                                                               | 09 PREVIDENCIA SOCIAL                       |                   |     26.375.363,44 |     26.375.363,44 |
|             |                                                               | 99 RESERVA DE CONTINGENCIA                  |        266.417,81 |                   |        266.417,81 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 04 04.00.00 |  SAAET                                                        |                                             |                   |                   |     15.556.114,00 |
|             |                                                               |                                             |                   |                   | ----------------- |
|             |                                                               | 17 SANEAMENTO                               |     15.239.299,00 |                   |     15.239.299,00 |
|             |                                                               | 28 ENCARGOS ESPECIAIS                       |        166.000,00 |                   |        166.000,00 |
|             |                                                               | 99 RESERVA DE CONTINGENCIA                  |        150.815,00 |                   |        150.815,00 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|                                                                             |                                             |                   |     SEGURIDADE    |                   |
|                                    TOTAL POR FUNCAO                         |                  FUNCAO                     |       FISCAL      |     SOCIAL        |       TOTAL       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                             | 01 LEGISLATIVA                              |      4.484.418,75 |                   |      4.484.418,75 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 02 JUDICIARIA                               |        891.535,00 |                   |        891.535,00 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 04 ADMINISTRACAO                            |     11.022.775,25 |                   |     11.022.775,25 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 06 SEGURANCA PUBLICA                        |      2.022.400,00 |                   |      2.022.400,00 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
| CN-SIFPM                                                                  MUNICIPIO DE TAQUARITINGA                                                                           CONAM   |
|                                                                                                                                                                                       |
|                                                                                 PROJETO DE LEI                                                                                        |
|                                                                                   QUADRO XII                                                                                          |
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|                                                                                                                                                                                       |
|                                                                                                                                                                   Valores em R$ 1,00  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                             |                                             |                   |     SEGURIDADE    |                   |
|                                    TOTAL POR FUNCAO                         |                  FUNCAO                     |       FISCAL      |     SOCIAL        |       TOTAL       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                             | 08 ASSISTENCIA SOCIAL                       |                   |      5.020.650,00 |      5.020.650,00 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 09 PREVIDENCIA SOCIAL                       |                   |     26.375.363,44 |     26.375.363,44 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 10 SAUDE                                    |                   |     53.591.339,00 |     53.591.339,00 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 12 EDUCACAO                                 |     48.273.163,00 |                   |     48.273.163,00 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 13 CULTURA                                  |        998.700,00 |                   |        998.700,00 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 15 URBANISMO                                |     17.184.550,00 |                   |     17.184.550,00 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 17 SANEAMENTO                               |     15.239.299,00 |                   |     15.239.299,00 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 18 GESTAO AMBIENTAL                         |         98.000,00 |                   |         98.000,00 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 20 AGRICULTURA                              |         43.300,00 |                   |         43.300,00 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 23 COMERCIO E SERVICOS                      |         43.800,00 |                   |         43.800,00 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 27 DESPORTO E LAZER                         |      2.520.700,00 |                   |      2.520.700,00 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 28 ENCARGOS ESPECIAIS                       |      5.351.500,00 |                   |      5.351.500,00 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|                                                                             | 99 RESERVA DE CONTINGENCIA                  |      3.227.712,81 |                   |      3.227.712,81 |
|                                                                             |                                             |                   |                   |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|           TOTAL GERAL                                                                                                     |    111.401.853,81 |     84.987.352,44 |    196.389.206,25 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 
 Neste quadro inclui-se os valores referentes as transferencias intra-orcamentarias para o RPPS.


